2025 年８月 29 日

各位

会社名 株式会社 AlbaLink

（コード番号 5537 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 河田 憲二

問合せ先 取締役 CFO 仲川 周

TEL 03-6458-8135

URL https://albalink.co.jp/

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の監査役会において、2025 年 10 月 10 日開催予定の臨時株主総会

（以下「本臨時株主総会」といいます。）における「定款一部変更の件」が承認されるこ

とを条件として、会計監査人として新月有限責任監査法人を選任することについて決議い

たしました。

また、本日開催の取締役会において、本臨時株主総会に「会計監査人選任の件」を第２

号議案として付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、同監査法人は従前より当社の公認会計士等でございます。定款変更に伴い、会計

監査人として選任するものであります。

記

１．異動年月日

2025 年 10 月 10 日（臨時株主総会開催予定日）

２．就任する公認会計士等の概要

① 名称 新月有限責任監査法人

②所在地 大阪府大阪市北区梅田 1 丁目 3 番 1 号大阪

駅前第 1 ビル 6 階 1-101

③業務執行社員の氏名 公認会計士 佐野 明彦

公認会計士 杉本 淳

④公認会計士法に基づく上場会社等監査人

登録制度への登録状況

登録されております。

３．２．に記載する者を公認会計士等の候補とした理由

監査役会が新月有限責任監査法人を会計監査人の候補者とした理由は、同監査法人が当

会社の会計監査人として求められる専門性、独立性、品質管理体制、監査報酬の水準等を

総合的に勘案し検討した結果、適任と判断したためであります。

以上